_L&. UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL — PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
UFRGS' CONCURSO PUBLICO PARA CARGOS TECNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAGAO

ymversioave eoeeans - N[VEL DE CLASSIFICAGAO E - EDITAL 18/2018 — TA - PROGESP/UFRGS

RELAGAO PRELIMINAR DAS INSCRIGOES HOMOLOGADAS
CARGO 14 - Nutricionista (Regiao Litoral)

Inscricdo APP Nome

Pag. 1de 3

12/11/2018

600595-7 ADRIANA OLIVEIRA SANTOS
602051-8 ADRIELI MOTTA DOS SANTOS
600167-8 AGNIS DA ROSA DUARTE
603475-1 ALINE RAMOS DE ARAUJO
601675-7 Sim AMANDA BRITO DE FREITAS
603301-9 ANA LUIZA SANTOS DE SOUZA
602721-4 ANALAURA CENTENARO

602862-6 ANALIE NUNES COUTO

601313-6 ANDREIA FERLINI DA CUNHA
603319-0 ANDRIELE MADRUGA PERES
601789-7 ANNAYRA REZENDE MARTINS DE SOUSA
600513-5 Sim BARBARA DANIELE MACHADO DE DEUS
601104-0 BIANCA COCCARO PIVATTO
603947-1 BRUNA BRAGAGNOLLO BOLNER
601305-5 BRUNA CYRNE DA CUNHA ROSSINI
600336-6 CAMILA DA SILVA RODRIGUES
601469-0 CAMILA MACHADO BRUM
601920-0 CARLA REDIN

600244-6 Sim CARLOS ANDRE SANTOS LEITE
601659-5 CAROLINA BENTO DE OLIVEIRA PEREIRA
601330-1 CAROLINA SCHERER GOLLE
601131-2 CAROLINE CAVALI ROHENKOHL
602756-0 Sim CAROLINE MARQUES DE LIMA CUNHA
602505-0 CAROLINE NESPOLO DE DAVID
602015-2 CAROLLINA FRAGA DA RE
600164-9 CARULINA VIEIRA DE SOUZA
601263-0 CASSIA CRISTINA SALMORIA
602477-4 CASSIA MEDINO SOARES
600630-1 CASSIANO BOESSIO VIZZOTTO
602339-1 CELESTINA RODRIGUES

601016-2 CENIRA DA SILVA RODRIGUES
600716-6 CLARITA LENI DE OLIVEIRA SILVINO
600597-3 CLERIANE ANDRE

603042-7 CRISTIANE COPETT!

602961-4 CRISTIANE GOULARTE

600248-8 DAIANE DE AQUINO SILVA
604031-0 DAIANE KRAEMER LANFERDINI
601079-3 DANIELA ZENKER BISCHOFF
602438-9 DANIELLE LODI SILVA

602924-5 DEBORA DE AZEVEDO KELLETER
601411-1 EDINA DA LUZ ABREU

600108-9 Sim EDMILSON OLIVEIRA SILVA
602468-0 ELOISA MONTANHA SOUZA DA SILVA
603409-4 ELOISA PORCIUNCULA DA SILVA
601109-5 ESTELA LOPES SCARIOT
601902-2 FABIANA MEWIUS MARQUES
603855-1 FERNANDA MONTE DA CUNHA
602637-8 FLAVIA LAGO DORNELES
600302-3 GABRIELA NICHES DA SILVA
602022-0 GABRIELA SILVEIRA BRAGA
603418-8 GREICE CALETTI

601777-4 JADE DA SILVA ANTUNES

portalfaurgs.com.br/concursos

APP: Autodeclarado Preto ou Pardo



LS

UNIVERSIDADE FEDERAI.t_
DO RIO GRANDE DO SUL

S UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL — PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS
UFRGS' CONCURSO PUBLICO PARA CARGOS TECNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAGAO

NIVEL DE CLASSIFICAGAO E - EDITAL 18/2018 - TA - PROGESP/UFRGS

RELAGAO PRELIMINAR DAS INSCRIGOES HOMOLOGADAS
CARGO 14 - Nutricionista (Regiao Litoral)

Inscricdo APP Nome

Pag. 2 de 3

12/11/2018

600317-5
601235-5
603488-7
603949-7
603396-7
601778-7
602393-5
601102-4
602024-6
600179-1
603798-7
600758-0
601664-7
602153-5
600693-2
602296-3
603843-8
602381-2
600415-0
602930-0
602646-2
600785-2
603735-6
600238-1
601925-5
603412-0
603196-5
601923-9
600521-6
601256-2
602745-0
601612-6
600621-7
601903-5
601409-8
602591-1
600786-5
602830-9
601859-7
600706-9
601849-0
602372-8
603268-1
600959-5
604078-9
603340-4
603060-5
600120-9
601505-7
602281-1
600084-2
603159-6

Sim

Sim

JAISA OLIVEIRA CHAVES

JANINE SILVA NASCIMENTO LEAL
JARINE AMARAL DO EVANGELHO
JASSANA MOREIRA FLORIANO
JENIFER LOPES BORCHARDT
JERUSA DA SILVEIRA MATOS DA SILVA
JESSICA LEAL CARVALHO

JOSI GUIMARAES CESAR

JOSIELE DA SILVA PRADE

JULIA SILVA PINHEIRO

KALIZIA DALLA ZEN

KARINE PEREIRA DE LIMA

KARINE RABAIOLI

KARLA SUZANA MORESCO

KELLEN DOS SANTOS DE LIMA
LAURA ANALIA SILVA DE MESQUITA
LAURA DORNELLES DOS SANTOS
LETHICIA LOBENWEIN LAZERI
LETICIA RODRIGUES BURKERT
LIDIANE DAMIMA MUMBACH
LOURENA CARVALHO PINTO
LUANA DE OLIVEIRA

LUANA GARCIA

LUIZA VIGNE BENNEDETTI
MAJORIE DE FREITAS DE BARROS
MANUELA FERREIRA VIANA
MANUELLA FOLHA MEGGIATO
MARCELA PERDOMO RODRIGUES
MARCELLE SA FRANCO

MARIA BETIN DE ALMEIDA BRIZOLA
MARIANA ROMAN DIAS

MARIANE RORATTO FOLETTO
MARISA KLEIN E LIMA RAMOS
MELRY SALETE DE SOUTO CARDOSO
MILENA ARTIFON

MIRCELI GOULART BARBOSA
MONICA DARONCHO

MONICA SCHIAVON DA COSTA
MONICA SMANIOTTO

NARUNA PEREIRA ROCHA
NATALIA CRISTINA AVERBUCH
NATALIA RODRIGUES CARDOZO
NEYELI CRISTINE DA SILVA

PABLO RIBEIRO GONGALVES COUTO
PASCALE GREWSMUHL

PATHISE SOUTO OLIVEIRA
PATRICIA AMORETTI

RAQUEL APARECIDA BANDEIRA FAGUNDES
RENATA GOMES PAULITSCH
ROBERTO OLIVEIRA GONCALVES
SABRINA DA CUNHA LAMB

SALETE DE MATOS
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602429-5 Sim SANDRA MARIA MACHADO PARODIA
601699-3 SARA RAQUEL BEZERRA DE CASTRO
603638-4 SHANA ELISE BARBIERO SANTOS
600304-9 SIMONE GONGALVES MENEGOTTO REINEHR
601858-4 SIMONE MUNIZ PACHECO
602272-7 SUANI FELTRIN DA SILVA
600386-1 SUSANA FERREIRA KRAMPE
602799-7 Sim TABATA VIEIRA TERRES
600770-0 TAIS KERESKI DA SILVA
602627-1 TATHIANE MURIEL MEDEIROS
600366-7 TATIANA KNOP
603711-0 THAMIRIS DE CHRISTO DORNELES
600265-3 VANESSA DA SILVA YAMASHITAFUJI GRAMLICH
601930-7 VIVIANE ANDRADE AVELINE
601040-5 VIVIANE SILVA MACEDO
602045-3 WALESKA CAMARGO BITENCOURT
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